
 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

19.04.2024  332-п 
г.Нефтеюганск 

 

Об итогах XVI городского фестиваля детского и юношеского творчества 

«Созвездие юных талантов Нефтеюганска» 
 

На основании приказа департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 30.05.2023 № 430-п «Об организации и 

проведении XVI городского фестиваля «Созвездие юных талантов 

Нефтеюганска», по результатам городских конкурсов фестиваля «Созвездие 

юных талантов Нефтеюганска» (далее – Фестиваль) приказываю: 

1.Признать победителями в номинациях: 

1.1.«За самое массовое участие» - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1» 

(директор Марина Александровна Федорова). 

1.2.«За наибольшее количество творческих номеров» - муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа №8» (директор Рубцова Елена Николаевна). 

1.3.«За наибольшее количество призовых мест в конкурсах Фестиваля» - 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом 

детского творчества» (директор Ольга Станиславовна Батюкова). 

1.4.«За самое активное и качественное участие» - муниципальное 

бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования «Поиск» (директор Михуля Венера Наильевна). 

2.Отметить эффективную работу по организации и проведении XVI 

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска» следующих 

педагогов:  

2.1. Ахмеровой Фарузы Салимовны, учителя технологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа №1»; 

2.2.Харитоновой Анастасии Дмитриевны, учителя русского языка и 

литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №8»; 



2.3.Тихомировой Адрияны Викторовны, учителя музыки муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 9»; 

2.4.Шанторы Светланы Николаевны,  педагога дополнительного 

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Дом детского творчества»; 

2.5.Ишкильдеева Вадима Нилевича, учителя английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №1»; 

2.6.Валиуллиной Марины Петровны, педагога дополнительного 

образования муниципального бюджетного учреждения «Центр дополнительного 

образования «Поиск». 

3.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать Гала-

концерт и церемонию награждения по итогам XVI городского Фестиваля 23 

апреля 2024 года в КЦ «Юность в 14.00ч.  

4.Руководителям образовательных организаций обеспечить обязательную 

явку награждаемых. 

5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А.Скокову. 

 

 

Директор Департамента                                                                                          И.А.Линник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах XVI городского фестиваля детского и юношеского 

творчества «Созвездие юных талантов Нефтеюганска» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

образование  

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы 

Боголюбовой И.Н. 

 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 


